

Henrik Petersen Holding 2008 ApS

Dybbølsten 23
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 31 49 12 82

ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 2/6 2017

Dirigent:



Henrik Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år investeringsvirksomhed, herunder eje og administrere kapitalandele i associerede virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 522.889 og status balancerer med kr. 627.719 med en egenkapital på kr. 595.719.

Ledelsen anser resultatet som meget tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|----------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -7.420 | -16 |
| 1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 530.309 | 71 |
| RESULTAT FØR SKAT | 522.889 | 55 |
| ÅRETS RESULTAT | 522.889 | 55 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 522.889 | 55 |
| DISPONERET I ALT | 522.889 | 55 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|----------------|--------------|
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 619.831 | 89 |
| Finansielle anlægsaktiver | 619.831 | 89 |
| ANLÆGSAKTIVER | 619.831 | 89 |
| | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 0 |
| Tilgodehavender | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | 7.888 | 12 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 7.888 | 12 |
| | | |
| AKTIVER | 627.719 | 101 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|----------------|--------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 470.719 | -52 |
| 3 EGENKAPITAL | 595.719 | 73 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 3 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 25.000 | 25 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 32.000 | 28 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 32.000 | 28 |
| PASSIVER | 627.719 | 101 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Koncernforhold | | |

NOTER

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|---|----------------|--------------|
| 1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Alsmatik A/S, 1/3 | 530.309 | 71 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt | 530.309 | 71 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 765.000 | 765 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2016 | 765.000 | 765 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger primo | -675.478 | -747 |
| Årets resultat | 530.309 | 71 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2016 | -145.169 | -676 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 619.831 | 89 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

| | Primo | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|----------------------|-------------|---------------------------------|-------------|
| 3 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | -52.170 | 522.889 | 470.719 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| | 72.830 | 522.889 | 595.719 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen

5 Koncernforhold
Associerede virksomheder med 1/3 ejerandel:
Alsmatik A/S, Sønderborg